zastavaných, vodných a ostatných plôch v správe a nakladaní SPF ku dňu 15.10.2013. 

2. Nájomca sa  zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

bez nájomnej zmluvy vo výške dvojročného nájomného z výmery 78,8628 ha 

poľnohospodárskej pôdy v katastrálnom území  Dubník, v celkovej sume 6 382,78 €, 

slovom šesťtisíctristoosemdesiatdva Eur  a sedemdesiatosem centov. Výška 

bezdôvodného obohatenia bola určená pomerne podľa výšky ročného nájomného 

dohodnutého v čl. VI.  nájomnej zmluvy zo dňa 19.07.2005 a doby užívania pozemkov 

nájomcom bez nájomnej zmluvy.  

3. Nájomca svoj záväzok z titulu bezdôvodného obohatenia za užívanie pozemkov bez

[...]

Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :   270,2555 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda   263,6031 ha 

ostatné plochy TTP   3,5430 ha 

zastavané plochy a nádvoria   3,1094 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2013  EUR     10 970,95   

slovom desaťtisícdeväťstosedemdesiat eur deväťdesiatpäť centov 

1. splátka nájomného za rok 2013, splatná k 30.9.2013   EUR        3 856,79   

2. splátka nájomného za rok 2013, splatná k 15.12.2013   EUR       7 114,16   

V prílohe č.2 sú tabuľky k inventarizácii pôdy a výpočet nájomného v k.ú.